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Kommenttimme U-kirjelmäluonnokseen ovat seuraavat: 

Euroopan komission on antanut direktiiviehdotuksen mikrokokoluokan yritysten vapauttamiseksi 
tilinpäätösdirektiiveistä. Samanaikaisesti Euroopan komissio on lähettänyt tilinpäätösdirektiivejä 
koskevan kyselyn laajasti kommentoitavaksi. Kyseisen konsultaation määräaika päättyy 30.4.2009. 
Yhteenveto konsultaatioon saadaan tämän vuoden aikana, arviolta ensi syksynä. Tuolloin voidaan 
nähdä, mihin suuntaan tilinpäätösdirektiivejä aletaan kehittää, tai miten ja missä nykyisissä 4. ja 7. 
direktiiveissä olevista asioista toivotaan Euroopan tasolla säädeltävän. 

Kannatamme ajatusta, että pienten yritysten hallinnollista taakkaa pitää tarvittaessa ja perustelluilta 
osin keventää ja kirjanpito- sekä tilinpäätössäännöstö pitää saattaa vastaamaan nykyajantarpeita. 
Kirjanpito- ja tilinpäätöstiedot ovat erityisen tärkeitä yrittäjälle ja yritykselle itselleen, jotta 
yrityksissä voidaan tehdä asiantuntevia päätöksiä. Tilinpäätökset ovat tärkeitä monille 
sidosryhmille, ei vähiten Euroopan unionille itselleen, joihin sen jäsenvaltioilta keräämät maksut 
perustuvat, joten turha hätiköinti mikrokokoluokan direktiivien säätämisestä tähän tarkoitukseen ei 
ole paikallaan. 

Mielestämme ei siis ole syytä säätää mikroyritysluokasta tässä vaiheessa ja tältä osin. Sitä vastoin 
nykyinen käytäntö on hyvä. Suomalaiset yritykset pystyvät hyvin tekemään direktiivin mukaiset 
tilinpäätökset, jotka myös ovat verotuksen pohja.  Kun ehdotus vielä perustuu epämääräisiin 
kustannusvaikutusarviohin, jotka eivät ainakaan Suomessa pidä paikkaansa ja sisältää mahdollisesti 
vielä kassakirjanpidon hyväksymisen, se ei Suomen kannalta ole toivottava. 

Nykyiseen 4. direktiivin artiklaan 51 jäsenvaltioille kirjattu oikeus säätää tilintarkastusrajoista (joko 
vapauttaa tai säilyttää tilintarkastus) ei saa poistua tämän asian käsittelyssä. Nykyinen 
tilintarkastuslaki on kirjoitettu tässä hengessä. Myös TEM:n lausuntopalaute oli nykyisen 
menettelyn puolella, ei liene mitään järkevää syytä perustaa mikroyritysluokkaa. 

Kantanamme esitämme, että mikroyrityksistä säätävän direktiiviehdotuksen käsittelyä lykätään, 
kunnes Euroopan komission tilinpäätösdirektiivien konsultaation yhteenveto on valmistunut, ja sitä 
kautta tiedetään paremmin, miten direktiivejä aletaan kehittää, eikä siis edetä ’väärinpäin’. 

Kovin lyhyestä kommenttiajasta johtuen pyydämme mahdollisuuden kommentoida asiaan vielä 
tarvittaessa myöhemmin. Saimme kommenttipyynnön tänään klo 8.40 ja vastausaikaa oli tänään klo 
15:sta. 



 


